АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

XXXII - сессия

г. Алдан                                                                                                                       30 мая 2012 г.

Р Е Ш Е Н И Е № 32-1
О внесении изменений в решение Алданского районного Совета Республики

Саха (Якутия) от 28 декабря 2011 года № 29-1 «О бюджете

муниципального образования «Алданский район» Республики Саха (Якутия)

на 2012 год»

Алданский районный Совет

Решил:

          Статья 1

  Внести в решение Алданского районного Совета муниципального образования «Алданский район» от 28 декабря 2011 года № 29-1 “О бюджете муниципального образования “Алданский район” Республики Саха (Якутия) на 2012 год следующие изменения:
  1) в статье 1:

1) в пункте 1 цифры “1 507 922,807” заменить цифрами “1 538 801,32564”, цифры “996 792,907” заменить цифрами “1 027 471,426”;
2) в пункте 2 цифры “1 590 015,567» заменить цифрами “1 620 894,08614»;

3) верхний предел муниципального долга на 1 января 2013 года в сумме 38 900,0 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в размере 1 000,0 тыс. рублей, предельный размер муниципального долга в размере 38 900,0 тыс. рублей.

      2) приложения 1, 6,5,7,8  изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3,4,5 к настоящему решению.
     3) в статье 9:

1) цифры «131 172,429» заменить цифрами «146 230,406».

       Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Алданского
районного Совета                                                                                               С.П. Жаворонков

Глава муниципального образования

«Алданский район»                                                                                            С.А.Кузнецов

PAGE